[image: ХоринскийМР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров,
обследований на февраль 2019г.

	[bookmark: _GoBack]«21» февраля 2019г.                                                                                                                  № 2

В соответствии со ст. 72  Земельного кодекса Российской  Федерации, ст.13.2 Федерального закона от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

1.Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на февраль 2019 г., согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Руководителя Администрации МО «Хоринский район» по развитию инфраструктуры - Председателя Комитета по управлению муниципальным хозяйством и имуществом (Цыремпилов Б.А.).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Руководителя Администрации
 МО «Хоринский район» по развитию инфраструктуры
- Председатель Комитета по управлению
муниципальным хозяйством и имуществом.
Б.А. Цыремпилов                                                                                              ____________________________
(подпись, заверенная печатью)

Яковлева Т.Б. ведущий специалист, 8(30148)23194, kumhihor@mail.ru

image1.jpeg